Buletini Nr. 51 daté 19 Gusht 2024 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA PUKE
NJOFTIM ANKANDI

1. Autoriteti shites: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu,
2. Data e zhvillimit te ankandit: 10.09.2024, ora 12.%°
3. Lloji i Procedurés standarde te ankandit: Ankand i Hapur

4. Objekti i Shitjes: Pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullorsor publik sipas listes
meposhtme :
1.Ekonomia Pyjore Gomsige parcela nr.138 ,siperfagja ge jepet ne perdorim 10ha per géllime
pushimi, argétimi, shéndetésore, shoqérore, turistike, sportive dhe kulturore”’me afate 10 vjecar
me te drejte rinovimi
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7.

8.

9

Pérshkrim i shkurtér i objektit te shitjes: Pér dhénien né pérdorim té fondit pyjor dhe kullorsor
publik

Per zhvillimin e aktiviteteve pushimi, argétimi, shéndetésore, shoqérore, turistike, sportive dhe
kulturore”

Vlera fillestare 1100000 leke pa tvsh (1 vit)
Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Bashkia Puke, Salla e keshillit Kati i pare

Afati i fundit kohor pér dorézimin e kérkesave pér pjesémarrje: 10.09.2024, ora 12.%

Informacion mbi dokumentet e ankandit:

Dokumentet e ankandit mund té térhigen prané autoritetit shités: Bashkia Puke tek Sheshi Gjergje
Kastriot Skenderbeu Puke, me paraqgitjen e njé kérkese me shkrim né té cilén té jeté té specifikuara
, adresa me té cilén mund té komunikohet me kandidatin blerés .

Dokumentet e ankandit mund te terhigen prane autoritetit shites
Dokumente me pagesé:
Po X Jo O

Nése Po

Monedha  Leke Cmimi 1000

Dokumentet standarde te ankandit pérbehen nga:
Formulari i njoftimit;

Kérkesa pér pjesémarrje;

Formulari i ofertés;

Ftesa pér oferte;

Formulari i njoftimit te fituesit;

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;
Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerésimit te Ofertave.

10. Kérkesa pér pjesémarrje, dokumentet dhe informacionet e kérkuara dorézohen nga kandidatet

blerés ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e pércaktuar ne dokumentet e ankandit.
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